
                      

高槻市・島本町在住、在職の 

関西学院同窓会会員の皆様へ 

関西学院同窓会高槻・島本支部 

支部長 山城 宏夫 

 

平成３１年 関西学院同窓会 高槻・島本支部 

“新春親睦パーティー”開催のご案内 

 

拝啓  

同窓会会員の皆々様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、同窓会支部活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、会員相互の交流、親睦を深める懇親会としまして、下記のとおり“新春親睦

パーティー“を開催いたします。 

今回のアトラクションとしましては、オペラやコンサートに出演し、希望に充ちた

歌声を披露されるオペラ歌手（山中雅博さん）とピアノ伴奏（増田敏子さん）、そし

て元気で明るい関学応援団吹奏楽部ＯＢ・ＯＧによるクラリネットアンサンブル演奏

（春日宏仁さん他）を企画しております。そのほか恒例のお楽しみクイズ大会など盛

り沢山の企画も予定いたしております。 

どうか万障お繰り合わせのうえ、是非ともご参加下さいますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

１ 開催日   平成３１年 1月１９日（土） 

受 付   午前１１時３０分から 

開 宴   正午１２時００分   終宴１５時頃 

 

２ 場 所   高槻現代劇場 文化ホール２階展示室（高槻市野見町 2の 33） 

 

３ 会 費   5,000円 （当日集金） ただし、平成卒の参加者は 2,500円 

 

４  申 込   稲垣までＥメール（ tinagaki@krf.biglobe.ne.jp）又は電話

（072-692-1095）でお願いします。 

申込期限は 1月 8日です。 

       （なお、万一出席ｷｬﾝｾﾙの場合は１月１５日までに 090-5659-6844 

稲垣まで必ずご連絡下さい。ご連絡のない場合は恐縮ですが後日 

会費を集金させていただきますので、ご了承ください。） 

 

  


